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Požeminių komunikacijų ieškiklis Leica
DD130

Kaina:
1151.94 € (be PVM)
1393.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

POŽEMINIŲ KOMUNIKACIJŲ IEŠKIKLIS LEICA DD130
Leica  DD130  požeminių  tinklų  ieškiklis  yra  sukurtas  vartotojui  suteikiant  maksimalų  paprastumą  ir
efektyvumą. Nereikia sudėtingų reguliavimų - tiesiog įjunkite įrenginį ir pradėkite darbą.

Vienas iš pagrindinių privalumų yra įmontuotas testas, kuris leidžia greitai patikrinti, ar įrenginys veikia
tinkamai. Tai ypač naudinga nuomojant ieškiklį arba perduodant jį vartotojui pirmą kartą.

Be to, ieškiklis turi signalo stiprumo indikaciją, kuris yra specialiai sukurtas lengvai kabelių identifikacijai.
Ypač svarbi funkcija yra "Hazard Zone", kuri įspėja vartotoją apie paviršutiniškai esančias komunikacijas
mažiau nei 30 cm gylyje.
Tai leidžia vartotojams peržiūrėti jų žemės kasimo metodus ir išvengti kabelių pažeidimų.

Ieškiklis palaiko įvairius dažnių režimus, suteikiant operatoriams lankstumo. Jie gali naudoti standartinį
vengimo dažnį  ar  ilgo  atstumo sekimo dažnį.  Taigi,  Leica  DD130 yra  ne  tik  patikimas,  bet  ir  labai
universalus įrenginys kiekvienam specialistui.

TECHNINIAI PARAMETRAI:

Bendras svoris su pakuote: 3.85 kg;
Profesionalus / Mėgėjiškas: Profesionalus;



Tinka įrankiui: Leica DA220;
Maks. matavimo gylis: 3 m;
Ar yra komplekte lagaminas: Prekė kartoninėje pakuotėje;
Apsaugos klasė: IP54.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


